Nos considerasti, Rex, prudenti consilio.  
 Prohe examinans velut argentum in igne aurifex.  
 In laqueum vero dolosum etiam non volentes in-  
 [ duxisti:

Nostra super posuisti dolores dorsa.  
 Nostris capitibus corroborasti viros,  
 Aquam et aestuantis ignis transivimus impetum,  
 In refrigerium vero novi eduxisti nos decoris.  
 Domum tuam sacrificiis veniamus siccis:

D Preces prioribus meis promissis persolvam:  
 Quas etiam afflictus quidem dixi antea perficere,  
 Sacrificia medullata incensa offeram.  
 Lanigeros arietesque, pigmentique fragrantem fu-

[ mum

Cum hircis vero boves cornigeras offeram:  
 Audite me, omnes qui timetis Regem,  
 Quanta bona nostro paravit innumera animo.  
 Immortalem invocabam sub lingua exaltans:  
 Si autem aspexi in præcordiis meis iniquam con-

[ tumeliam,

Nostrum ne sermonem Rex clamantis audiat.  
Propterea nostram omnia lustrans audivit vocem,  
Nec a mea supplicatione suum avertit vultum.  
Laudandus qui misericordiam et meam non reje-  
[ cit precem.

## PSALMUS LXVI.

*Canoræ citharæ regius hymnus est,*  
*Sexagesimum simul etiam carmen sextum habens.*  
Nostri miserearis, Rex, clementi consilio,  
Nobis vero tuum clarum illumines vultum,  
Et tuam in terra cognoscamus viam :  
Gentibus vero alienigenis salutare tuum lumen.  
Tuum decus celebrabunt, Beate summe, populi  
Tuum decus celebre omnibus populis curæ sit.  
Gentes tibi lætentur exsultantes cantibus :  
Quoniam in æquitatibus judicabis mortalem gene-  
[ rationem,  
Gentibus vero præeas amicam per terram iter fa-  
[ cere.

Tuum decus laudabunt, Beate summe, populi :  
Tuum decus celebre omnibus populis curæ sit.  
Fructum germinavit suum alma tellus :  
Noster Deus nobis præbeat gratissimam laudem,  
Laudem Rex, præbeat nobis : metuant vero eum  
[ fines terræ.

## PSALMUS LXVII.

*Davidis prudentis carminum mærens hymnus,*  
*Sexagesimum habens septimumque locum.*  
Immortalis exsurgat, dispersionem vero hostibus  
[ immittat :  
Inimici vero longe a suo fugiant conspectu :  
Sic valde deficiant impotens velut fumus,  
Ut vero cum colliquescens fervido igne cera ta-  
[ bescit.

Sic sanctorum pereant a palpebris peccatores :  
Sed tibi exsultent justitiæ sacerdotes viri,  
Semper divinis gaudentes coram oculis,  
Ex animo dulcibus læti gaudiis.  
Cantate Regem, et nomen celebrate divinum :  
Parate viam gratam super occasum ascendentis.  
Æternus, æternus ille, Rex vero ipsi nomen est,  
Et ipsi divina prope gaudeat facie.  
Omnes conturbentur sui proptor terrorem vultus,  
Viduarum præsidis, et orphanorum patris.  
Purus fundamentis in puris curæ est.  
Ipse unimoribus largitur domos habitare,  
In robore vero vincitum gregem solvit,  
De sepulcris vero defunctos vita ad lumen educit.  
Cunctare, quomodo antea, Rex præfuisti populis ?  
Quomodo aliquando gloriosum solum assecutus  
[ est deserti ?